Zator, dnia 21.10.2021r.
DI1.271.5.2021

Dotyczy: postgpowania nr DI.271.5.2021 pn.: ,,Termomodernizacja szkolnych budynkéw uzytecznoSci

publicznej w gminie Zator: ZSO Zator wraz z hala sportowa, ZSP w Podolszu i ZSP w Graboszycach —

zamoOwienie w 3 czesSciach:

1) Cze$é 1 — Termomodernizacja Zespolu Szkét Ogélnoksztalcacych w Zatorze wraz z kuchnig i hala
sportowa;

2) Czes¢ 2 - Termomodernizacja Zespolu Szkolno — Przedszkolnego w Podolszu;

3) Cze$¢ 3 - Termomodernizacja Zespotu Szkolno — Przedszkolnego w Graboszycach”..

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przedstawia ponizej pytania i udziela odpowiedzi
na zadane pytania, dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 1

Dotyczy wszystkich czesci 1-3: -Prosze o podanie minimalnej wymaganej wartosci napr¢zenia $ciskajgcego
przy 10% odksztatceniu CS (10) dla styropianu fasadowego. Przy styropian ma by¢ grafitowy?

Odpowiedz

Do ocieplenia Scian zewnetrznych nalezy zastosowacd styropian EPS 033 fasada grafit ( wsp. A <

0,033 W/m 2 K), o minimalnej wartosci wspotczynnika naprezenia Sciskajgcego przy 10%

odksztatceniu CS nie mniej niz 80 kPa, zgodnie z normg PN-EN 13163:2013-05..

Pytanie 2

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie przedmiaréw w wersji edytowalne;.

Odpowiedz

Zamawiajqcy udostepnia przedmiary w wersji edytowalnej, tj. z rozszerzeniem .xml, do zaimportowania do
programow kosztorysowych.

Pytanie 3

W zwigzku z planowanym udzialem w postgpowaniu zwracam si¢ z prosba o przestanie w formie
edytowalnej, badz najlepiej bezposrednich wydrukow PDF z programéw kosztorysowych (nie
skanoéw) przedmiardw robot. Niektore sa edytowalne, a niektore trzeba wprowadzaé recznie. Przy
tak duzej ilosci pozycji Wykonawca niepotrzebnie traci czas na samo wprowadzanie pozycji
kosztorysowych do odpowiednich programéw. Dotyczy to szczegélnie przedmiaru w cz I, gdzie
jeden przedmiar ma ponad 700 pozycji.

Odpowiedz

Zamawiajqcy udostepnia przedmiary w wersji edytowalnej, tj. z rozszerzeniem .xml, do zaimportowania do
programow kosztorysowych.

Pytanie 4

., Zal. nr 6 projekt umowy”.

Zamawiajacy okreslajac katalog kar umownych nie przewidziat analogicznych kar dla Wykonawcy. Z uwagi
na zasady rownosci stron prosimy o wprowadzenie dla Wykonawcy prawa naliczania Zamawiajgcemu kar
umownych z tytutu opoznienia w akceptacji przedtozonych przez Wykonawcy materiatdow / urzadzen /
kosztorysow, dokonywaniu ptatnosci (w takiej samej wysokosci, w jakiej moze nalicza¢ kary Zamawiajacy).
Odpowiedz

Zamawiajqcy wprowadza do § 14 projektu umowy kary umowne dla Zamawiajgcego za odstapienie przez
Strone 0d UMOWY Z przvczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego 0raz za nieterminowy odbidr zgtoszonych
przez Wykonawce robot.

Pytanie 5

. Zat. nr 6 projekt umowy”.

Prosimy o wprowadzenie limitu naliczania kar umownych do 10 % warto$ci wynagrodzenia.
Odpowiedz



Zamawiajqcy pozostawia dotychczasowy zapis.

Pytanie 6

., Zat. nr 6 projekt umowy”.

Prosimy o wprowadzenie do umowy postanowienia, wg ktérego Zamawiajacy bytby zobowigzany przed
obcigzeniem Wykonawcy jakimikolwiek karami umownymi do uprzedniego pisemnego wezwania
Wykonawcy do zaprzestania naruszen / dopelnienia obowigzkéw wynikajacych z umowy (pod rygorem
obcigzenia karami jw.).

Odpowiedz

Zamawiajgcy odpowiednio modyfikuje zapisy punktu 4 w § 74 projektu umowy.

Pytanie 7

., Zatl. nr 6 projekt umowy”.

Prosimy o wprowadzenie do umowy postanowienia, wg ktérego Zamawiajacy bylby zobowigzany przed
odstgpieniem od umowy do uprzedniego pisemnego wezwania Wykonawcy do zaprzestania naruszen /
dopetnienia obowiazkéw wynikajacych z umowy (pod rygorem odstapienia od jw.).

Odpowiedz

Zamawiajgcy odpowiednio modyfikuje zapisy punktu 4 w § 74 projektu umowy.

Pytanie 8

W zwigzku z faktem, iz Zamawiajacy w SWZ dopuszcza rozwigzania réwnowazne pod warunkiem
spetniania tego samego poziomu jakosciowego, merytorycznego oraz gwarantujace taka sama
funkcjonalnos$¢ jak produkty opisane w OPZ, m.in. w stosunku do wskazanych w projekcie budowlanym
materialow (papa termozgrzewalna, kotki do mocowania warstwy termoizolacji) i urzadzen, dla ktorych
podano nazwy producenta wraz z bardzo szczegétowymi danymi technicznymi osiggalnymi jedynie dla
produktu wskazanego producenta, nie podajac przy tym zadnych kryteriow oceny rownowaznosci dla tychze
materiatlow 1 urzadzen do czego Zamawiajacy jest zobowigzany dla zachowania w postepowaniu zasad
uczciwej konkurencji - prosimy o potwierdzenie, ze za réwnowazne Zamawiajacy dopuszcza uzycie
materiatow 1 urzadzen posiadajacych parametry tozsame z gtdéwnymi parametrami materialow i urzadzen
opisanych w projekcie, ktore to parametry sa konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej
dla danego materiatu lub urzadzenia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopisuje w § 3 punkt 11 w ponizszym brzmieniu.:

Zamawiajgcy dopuszcza uZycie materialow i urzgdzen posiadajgcych parametry techniczne,
jakosciowe oraz funkcjonalne tozsame z gtownymi parametrami technicznymi, jakosciowymi oraz
funkcjonalnymi materiatow i urzqdzen opisanych w projekcie, ktore to parametry sq konieczne
dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej dla danego materiatu lub urzqdzenia.

Pytanie 9

Stolarka okienna i drzwiowa z PCV wg instrukcji producenta
W  budynku zaprojektowano okna z PVC wielokomorowego, jednoramowe szklone szklem zespolonym
zwyklym o wymiarach zgodnych z zalagczonym zestawieniem o wspolczynniku przenikania ciepta Uw <
0,9 W/(m2-K), Rw 35 dB.

Prosze o potwierdzenie, czy parametr Rw 35 dB ma by¢ spetniony dla catego okna czy dla samego pakietu
szybowego.

Odpowiedz

Parametr Rw ma by¢ spetniony dla calego okna.

UWAGA!
I. Zamawiajacy przesunal ponownie termin skladania ofert dla wszystkich czeSci zamowienia na dzien
04.11.2021 r.
Il. Zakres zmian wprowadzonych jako autopoprawki Zamawiajacego.
1. Uzupelniono przedmiary o wersje edytowalng oraz poprawiono niektére pozycje obmiarowe.
W zwiazku z tym, zamieszczono nowe przedmiary dla wszystkich cze$ci zaméwienia, a
poprzednie, nieaktualne usunigto ze strony Www.



2. Zmieniono i zalaczono nowy projekt umowy (zalacznik nr 6)

3. Zmieniono i zalaczono nowa Specyfikacje Warunkéw Zaméwienia - poprawka na stronie 10,
pkt. 4.5. ppkt. 4.

Nowy zapis: ,,...zmniejszenie zakresu przedmiotu zamowienia maksymalnie 0 25% w stosunku
do jego pelnego zakresu opisanego w swz, ...”,
zamiast pierwotnego:

»-.zmniejszenie zakresu przedmiotu zamdwienia maksymalnie o 10% w stosunku do jego pelnego

zakresu opisanego w Swz,... Signed by /
Podpisano przez:

Mariusz Jacek
Makuch

Date / Data: 2021-
10-21 13:46

Burmistrz Zatora
Mariusz Makuch
Ipodpis elektroniczny/
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